
CÓDIGO  1122025165 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LIZARDA-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I LIZARDA,  TERÇA,  10  DE  JUNHO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  112

IMPRENSA OFICIAL

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO

Praça Leopoldo Lustosa Filho, N˚ 253 - Centro - Lizarda-TO - CEP:
77630-000

Marcelo Lustosa do Amaral

Prefeito Municipal
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 1122025165

SUMÁRIO

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETO /023-2025/SMS 1

SECRETARIA  DE  SAÚDE

DECRETO Nº 023/2025, LIZARDA, 09 DE JUNHO DE 2025.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE NOVOS MEMBROS E COMPOSIÇÃO
DO  CONSELHO  MUNIC IPAL  DE  SAÚDE  E  DA  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito do Município de Lizarda, Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais em que lhe confere o Art.  70, inciso IV da Lei
Orgânica;
D E C R E T A:
Art.  1º.  Ficam  Nomeados  os  Conselheiros  Municipais  de  Saúde  e
Suplentes para compor o Conselho Municipal de Saúde do Município de
LIZARDA, Estado do Tocantins, conforme segue:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:1.
Membro TITULAR: Vanderlan Gonçalves de Oliveira2.
Suplente: Denisete Pereira Lima3.

Membro TITULAR: José Aruda Carvalho Torres Filho1.
Suplente: Pollyanna Alves Barros2.
REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES EM SAÚDE:3.
Membro TITULAR: Eliezer Almeida Paz, C.P.F.: 017.837.383 – 40.4.
Suplente: Anna Flavia da Silva Mota5.
Membro TITULAR: Marinho Ribeiro Dias6.
Suplente: Michelle Lustosa Conceição7.
Membro TITULAR: José Salvador de Sousa Rodrigues8.
Suplente: Wanderleia dos Anjos Martins9.
REPRESENTANTE DOS USUÁRIOS:10.
Membro TITULAR: Aldiran Alves Gama11.
Suplente: Nathalia Ribeiro Guimarães Costa12.
Membro TITULAR: Lorena Barros Machado13.
Suplente: Rafaela Rodrigues Pereira14.
Membro TITULAR: Michele Rodrigues Ribeiro15.
Suplente: Wesley Carvalho Glória16.

Membro TITULAR: Claudiobete Castro Glória17.
Suplente: Valdivino Maurício da Paz18.

Art.  2º.  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se e Cumpre-se.

Palácio Boa Sorte. Dado e passado no Gabinete do Prefeito1.
Municipal de Lizarda – TO, aos 09 dias de Junho de 2025.

MARCELLO LUSTOSA DO AMARAL

Prefeito Municipal de Lizarda.

61
83

01
56

20
64

04
96

44
71

06
86

29
80

51
90

86
67

03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE LIZARDA:02070571000128 em 10/06/2025 17:15

http://www.tcpdf.org

		2025-06-10T17:15:55-0300




